
točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
1. SD Štefan Kovač Turnišče 20 1.797,3 20 1.780,4 20 1.780,1 20 1.770,6 20 1.793,4 20 1.795,5 120 10.717,3 1.786,2
2. SD Koloman Flisar Tišina 17 1.751,6 17 1.754,8 17 1.752,9 17 1.750,5 17 1.765,8 17 1.738,2 102 10.513,8 1.752,3
3. ŠSD Radgona 14 1.652,9 14 1.699,9 14 1.689,2 14 1.695,3 14 1.690,3 70 8.427,6 1.685,5

točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
0 0

točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
1. ŠSD Murska sobota 20 1.173,3 20 1.196,3 20 1.179,0 20 1.197,3 20 1.184,5 20 1.190,7 120 7.121,1 1.186,9
2. SD Štefan Kovač Turnišče 17 1.173,2 17 1.137,1 17 1.166,0 17 1.168,2 12 1.146,2 14 1.152,8 94 6.943,5 1.157,3
3. SD Koloman Flisar Tišina 14 1.146,5 12 1.127,5 14 1.154,9 12 1.116,1 17 1.167,6 17 1.153,3 86 6.865,9 1.144,3
4. SD Mesto Ljutomer 12 1.123,2 14 1.131,3 12 1.128,7 14 1.142,0 14 1.148,1 12 1.127,7 78 6.801,0 1.133,5

točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
1. SD Štefan Kovač Turnišče 20 777 20 923 20 944 20 966 80 3.610 902,50

točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
1. ŠD Črenšovci I 20 572,5 20 565,3 20 555,6 20 563,0 20 571,3 20 582,9 120 3.410,6 568,4
2. ŠSD Radgona Gornja Radgona 14 535,2 12 538,6 17 552,8 17 552,2 14 541,9 74 2.720,7 544,1
3. SD Gančani 11 454,4 10 492,0 11 496,2 14 508,2 11 507,5 14 528,8 71 2.987,1 497,9
4. ŠD Črenšovci II 12 529,2 17 543,7 12 541,6 12 503,0 12 537,9 65 2.655,4 531,1
5. ŠSD Murska sobota 14 543,7 14 546,2 17 566,3 17 572,4 62 2.228,6 557,2
6. SD Koloman Flisar Tišina 17 536,4 11 522,2 28 1.058,6 529,3

točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
0 0

Mesto Ekipa

U15 ZRAČNA PIŠTOLA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

Mesto Ekipa

U15 ZRAČNA PUŠKA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJMesto Ekipa

U17 ZRAČNA PIŠTOLA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

Mesto Ekipa

U17 ZRAČNA PUŠKA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJMesto Ekipa

U21 ZRAČNA PIŠTOLA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

REGIJSKA LIGA ZA U21, U17 IN U15 (mladince, mladinke, kadete, kadetinje, st. dečke in st. deklice) 2023/24
EKIPNA RAZVRSTITEV

U21 ZRAČNA PUŠKA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJMesto Ekipa



točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
1. 14613 Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče 30 610,3 26 602,7 30 611,1 30 603,5 30 608,5 30 606,9 26 150 3.643,0 607,17
2. 14386 Novak Aljaž SD Koloman Flisar Tišina 26 596,7 30 604,5 26 599,7 26 600,6 26 601,3 24 601,3 24 134 3.604,1 600,68
3. 14612 Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 24 595,7 24 583,2 22 583,1 24 587,9 24 593,2 26 601,4 22 122 3.544,5 590,75
4. 14709 Karba Niko ŠSD Radgona Gornja Radgona 22 586,6 20 574,9 24 583,5 22 577,1 21 572,6 0 109 2.894,7 578,94
5. 14292 Frajham Anej ŠSD Radgona Gornja Radgona 20 549,5 22 578,3 19 548,0 20 555,8 22 582,5 0 103 2.814,1 562,82
6. 14293 Osojnik Nejc ŠSD Radgona Gornja Radgona 19 516,8 19 546,7 21 557,7 21 562,7 20 535,2 0 100 2.719,1 543,82
7. 14572 Hari Mišo šSD Murska Sobota 21 576,4 21 577,5 20 550,6 22 580,3 0 84 2.284,8 571,20

točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
1. 14517 Zadravec Živa ŠD Črenšovci 30 599,5 30 615,5 30 613,9 30 607,4 30 601,8 0 150 3.038,1 607,62
2. 14528 Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 24 587,4 24 575,2 26 593,3 24 581,8 30 593,2 24 584,3 24 128 3.515,2 585,87
3. 15402 Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 26 591,3 26 594,5 24 585,9 22 579,2 26 591,7 26 587,2 22 128 3.529,8 588,30
4. 15380 Rajbar Pertoci Alja SD Koloman Flisar Tišina 21 567,5 22 575,1 22 559,9 21 568,1 24 571,3 22 552,6 21 111 3.394,5 565,75
5. 14759 Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 22 585,3 26 583,6 0 48 1.168,9 584,45

točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
0 0 0

točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
1. Miholič Nika SD Jože Kerenčič Miklavž 30 505 30 506 30 522 30 500 0 120 2033 508,25

točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
1. 15502 Cipot Patrik SD Koloman Flisar Tišina 30 403,8 30 401,7 30 401,4 24 399,1 30 403,2 30 406,9 24 150 2.416,1 402,68
2. 14907 Ivančić Luka ŠSD Murska sobota 26 400,4 26 400,2 22 388,8 30 408,4 26 399,7 24 393,9 22 132 2.391,4 398,57
3. 15227 Balažic Danijel ŠSD Murska sobota 22 387,8 24 398,7 26 400,2 26 403,6 24 395,7 26 405,2 22 126 2.391,2 398,53
4. 14832 Mesarič Tian ŠSD Murska sobota 21 385,1 22 397,4 24 390,0 22 384,9 22 389,1 21 391,6 21 111 2.338,1 389,68
5. 15208 Kaučič Matija SD Mesto Ljutomer 20 369,6 21 377,2 21 382,2 21 381,5 21 378,3 20 368,4 20 104 2.257,2 376,20
6. 15231 Benko Rok ŠSD Murska sobota 19 358,3 20 374,2 20 375,7 18 358,6 20 374,2 22 392,4 18 101 2.233,4 372,23
7. 16372 Lapuh Jacques Murn ŠSD Murska sobota 18 345,0 19 348,6 17 339,0 18 348,8 18 340,4 0 90 1.721,8 344,36
8. 15621 Vogrinec David SD Mesto Ljutomer 18 344,1 17 323,4 17 328,5 16 317,8 17 330,1 19 342,7 16 88 1.986,6 331,10
9. 15832 Maučec Enej SD Mesto Ljutomer 19 348,3 18 344,9 19 374,6 19 360,2 0 75 1.428,0 357,00

10. 15168 Žalik Miha SD Štefan Kovač Turnišče 24 389,4 20 377,0 0 44 766,4 383,20

U17 (KADETI) ZRAČNA PUŠKA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

Mesto BIB Priimek in ime Društvo/klub najsl. T

U21 (MLADINKE) ZRAČNA PIŠTOLA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

Mesto BIB Priimek in ime Društvo/klub najsl. T

U21 (MLADINCI) ZRAČNA PIŠTOLA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

Mesto BIB Priimek in ime Društvo/klub najsl. T

U21 (MLADINKE) ZRAČNA PUŠKA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

Mesto BIB Priimek in ime Društvo/klub najsl. T

REGIJSKA LIGA ZA U21, U17 IN U15 (mladince, mladinke, kadete, kadetinje, st. dečke in st. deklice) 2023/24
POSAMIČNA RAZVRSTITEV

U21 (MLADINCI) ZRAČNA PUŠKA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

Mesto BIB Priimek in ime Društvo/klub najsl. T



točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
1. 14870 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 26 394,6 30 410,9 30 406,9 30 409,9 30 411,2 26 394,5 26 146 2.428,0 404,67
2. 14894 Galambos Gréta ŠSD Coal Petišovci 30 399,5 26 409,8 26 398,2 26 409,8 26 397,3 30 405,7 26 138 2.420,3 403,38
3. 15465 Magdič Mira SD Štefan Kovač Turnišče 22 391,8 24 392,9 22 388,6 22 389,8 21 386,3 24 386,3 21 114 2.335,7 389,28
4. 15173 Rudaš Žana SD Štefan Kovač Turnišče 24 392,0 18 364,3 21 385,8 21 384,9 24 390,5 0 108 1.917,5 383,50
5. 15174 Hozjan Žana SD Štefan Kovač Turnišče 19 375,3 21 379,9 24 391,6 19 381,4 16 376,7 22 385,5 16 105 2.290,4 381,73
6. 15400 Režonja Klara SD Štefan Kovač Turnišče 20 378,1 20 380,8 24 393,5 17 379,0 20 381,0 0 101 1.912,4 382,48
7. 16282 Koštric Ana SD Mesto Ljutomer 18 374,7 20 377,5 18 376,6 20 382,5 22 387,2 19 380,1 18 99 2.278,6 379,77
8. 16280 Jerič Lili SD Mesto Ljutomer 17 374,7 19 369,9 15 368,0 18 378,0 19 382,6 18 379,2 15 91 2.252,4 375,40
9. 15088 Novak Nika SD Koloman Flisar Tišina 21 378,3 17 374,5 20 385,2 21 381,5 0 79 1.519,5 379,88

10. 16281 Vozlič Neli SD Mesto Ljutomer 14 347,9 15 356,6 16 369,9 16 360,3 15 357,4 16 358,8 14 78 2.150,9 358,48
11. 16078 Pivec Mija SD Koloman Flisar Tišina 15 364,4 17 363,6 15 348,8 18 379,2 0 65 1.456,0 364,00
12. 16076 Klonfar Tjaša SD Koloman Flisar Tišina 13 337,8 16 362,2 19 379,0 17 368,2 0 65 1.447,2 361,80
13. 16123 Čepe Betty SD Mesto Ljutomer 16 373,8 22 383,9 0 38 757,7 378,85
14. 15424 Flegar Neja SD Koloman Flisar Tišina 17 364,9 0 17 364,9 364,90

točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
1. 16452 Zver Addam SD Štefan Kovač Turnišče 24 213 26 300 30 318 26 320 0 106 1151 287,75
2. 16451 Šubernik Petar SD Štefan Kovač Turnišče 26 239 24 296 24 310 30 329 0 104 1174 293,50
3. 15170 Zver Miha SD Štefan Kovač Turnišče 30 325 30 327 26 316 0 86 968 322,67
4. 0 Erik Horvat SD Štefan Kovač Turnišče 24 317 0 24 317 317,00

točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
0 0 0

točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
1. 15482 Halas Miha ŠD Črenšovci 30 197,7 30 195,6 30 200,6 30 193,2 26 196,0 24 193,6 24 146 1.176,7 196,12
2. 16050 Časar Robert ŠSD Murska Sobota 26 194,0 24 189,8 26 190,3 24 186,5 30 197,4 26 197,0 24 132 1.155,0 192,50
3. 16214 Gruškovnjak Samuel ŠD Črenšovci 24 193,4 26 194,6 22 187,2 26 189,6 24 189,0 30 197,4 22 130 1.151,2 191,87
4. 15483 Sobočan Gašper ŠD Črenšovci 21 183,6 22 187,8 12 167,8 20 180,2 21 186,3 22 191,9 12 106 1.097,6 182,93
5. 16081 Ščap Alex Tristan ŠSD Radgona Gornja Radgona 19 180,7 19 180,1 24 188,9 19 177,0 19 182,0 0 100 908,7 181,74
6. 15481 Prša Luka ŠD Črenšovci 18 175,1 20 184,0 16 168,8 22 186,6 21 185,3 0 97 899,8 179,96
7. 16048 Vertot Jernej ŠSD Murska Sobota 18 174,6 17 172,7 17 177,5 16 178,8 20 179,3 0 88 882,9 176,58
8. 14896 Horvat Matija ŠSK Coal Petišovci 17 174,3 21 186,2 14 170,5 17 171,5 18 180,5 0 87 883,0 176,60
9. 15688 Šmid Oskar ŠSD Radgona Gornja Radgona 16 172,0 14 167,4 18 178,2 21 181,3 15 175,4 0 84 874,3 174,86

10. 16288 Cuk Kai ŠD Črenšovci 13 161,1 13 163,4 21 185,3 14 159,9 14 171,7 0 75 841,4 168,28
11. 15480 Sarjaš Žan ŠD Črenšovci 20 181,4 20 183,9 15 172,3 18 174,3 0 73 711,9 177,98
12. 16387 Koroša Teo SD Gančani 12 117,4 12 161,3 11 149,7 15 162,0 13 168,9 19 179,1 11 71 938,4 156,40
13. 15718 Janžekovič Ambrož SD Tovarne sladkorja Ormož 19 182,8 22 183,6 20 185,7 0 61 552,1 184,03
14. 15268 Kolar Aljaž ŠSD Radgona Gornja Radgona 15 163,6 16 172,3 13 155,5 12 161,3 0 56 652,7 163,18
15. 15867 Turha Žan ŠD Črenšovci 22 183,8 15 172,0 13 168,9 0 50 524,7 174,90
16. 15866 Lebar Marshel ŠD Črenšovci 14 161,8 16 174,5 17 179,6 0 47 515,9 171,97

U15 (ST. DEČKI) ZRAČNA PUŠKA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

Mesto BIB Priimek in ime Društvo/klub najsl. T

U17 (KADETINJE) ZRAČNA PIŠTOLA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

Mesto BIB Priimek in ime Društvo/klub najsl. T

U17 (KADETI) ZRAČNA PIŠTOLA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

Mesto BIB Priimek in ime Društvo/klub najsl. T

U17 (KADETINJE) ZRAČNA PUŠKA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

Mesto BIB Priimek in ime Društvo/klub najsl. T



točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
1. 15892 Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 26 191,6 30 195,4 30 195,8 30 198,9 26 190,3 0 142 972,0 194,40
2. 16197 Bokan Zara Katarina SD Gančani 30 192,1 24 185,8 30 190,3 22 180,9 26 198,4 24 188,9 22 134 1.136,4 189,40
3. 16082 Idrizović Majda ŠSD Radgona Gornja Radgona 24 190,9 26 191,1 26 185,7 26 193,9 22 184,5 0 124 946,1 189,22
4. 16371 Bibić Aleksandra ŠSD Murska Sobota 22 181,2 24 178,4 24 190,5 24 190,1 30 196,1 0 124 936,3 187,26
5. 16196 Kohek Kaja SD Gančani 20 144,9 18 144,9 21 156,2 21 165,3 20 140,2 21 160,8 18 103 912,3 152,05
6. 16270 Zrim Zana ŠSD Murska Sobota 20 170,1 22 170,2 21 179,9 22 179,7 0 85 699,9 174,98
7. 16080 Titan Tara SD Koloman Flisar Tišina 22 178,7 21 172,5 0 43 351,2 175,60
8. 16077 Sinic Ajda SD Koloman Flisar Tišina 21 166,1 19 154,3 0 40 320,4 160,20

točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
1. 16214 Gruškovnjak Samuel ŠD Črenšovci 30 158 30 156 30 160 30 160 30 153 0 150 787 157,40
2. 15156 Trstenjak David SD Jože Kerenčič Miklavž 26 139 30 146 26 145 26 152 26 135 0 134 717 143,40
3. 15154 Miholič Jaka SD Jože Kerenčič Miklavž 24 116 26 140 24 108 24 120 24 124 0 122 608 121,60

točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi točke krogi povprečje
0 0 0

U15 (ST. DEKLICE) ZRAČNA PIŠTOLA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

Mesto BIB Priimek in ime Društvo/klub najsl. T

U15 (ST. DEČKI) ZRAČNA PIŠTOLA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

Mesto BIB Priimek in ime Društvo/klub najsl. T

U15 (ST. DEKLICE) ZRAČNA PUŠKA
1. krog 2. krog 3. krog 4. krog 5. krog 6. krog SKUPAJ

Mesto BIB Priimek in ime Društvo/klub najsl. T



Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
1. 14613 Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče 101,1 102,0 103,5 100,4 102,4 100,9 610,3 30 1. SD Štefan Kovač Turnišče 610,3 595,7 591,3 1.797,3 300,0 20
2. 14386 Novak Aljaž SD Koloman Flisar Tišina 98,1 99,2 101,6 102,0 97,9 97,9 596,7 26 2. SD Koloman Flisar Tišina 596,7 587,4 567,5 1.751,6 291,6 17
3. 14612 Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 98,6 100,3 99,2 98,5 99,7 99,4 595,7 24 3. ŠSD Radgona 586,6 549,5 516,8 1.652,9 258,9 14
4. 14709 Karba Niko ŠSD Radgona Gornja Radgona 98,0 95,7 95,7 98,5 100,4 98,3 586,6 22
5. 14572 Hari Mišo šSD Murska Sobota 95,9 101,2 90,8 98,5 93,5 96,5 576,4 21
6. 14292 Frajham Anej ŠSD Radgona Gornja Radgona 95,0 95,2 94,2 94,8 88,9 81,4 549,5 20
7. 14293 Osojnik Nejc ŠSD Radgona Gornja Radgona 90,3 86,7 81,6 89,7 89,3 79,2 516,8 19

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke
1. 14517 Zadravec Živa ŠD Črenšovci 97,9 100,2 101,5 99,6 101,4 98,9 599,5 30
2. 15402 Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 98,7 99,2 98,1 97,5 98,1 99,7 591,3 26
3. 14528 Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 102,0 95,1 98,8 97,4 96,5 97,6 587,4 24
4. 14759 Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 95,1 97,9 97,8 96,9 98,5 99,1 585,3 22
5. 15380 Rajbar Pertoci Alja SD Koloman Flisar Tišina 93,5 93,6 94,0 92,9 97,4 96,1 567,5 21

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke
1. 13737 Miholič Nika SD Jože Kerenčič Miklavž 89 88 79 79 89 81 505 30

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
1. 15502 Cipot Patrik SD Koloman Flisar Tišina 101,5 101,4 100,9 100,0 403,8 30 1. ŠSD Murska sobota 400,4 387,8 385,1 1.173,3 290,8 20
2. 14907 Ivančić Luka ŠSD Murska sobota 99,3 101,0 98,9 101,2 400,4 26 2. SD Štefan Kovač Turnišče 389,4 392,0 391,8 1.173,2 291,8 17
3. 15168 Žalik Miha SD Štefan Kovač Turnišče 96,9 97,1 98,3 97,1 389,4 24 3. SD Koloman Flisar Tišina 403,8 378,3 364,4 1.146,5 277,0 14
4. 15227 Balažic Danijel ŠSD Murska sobota 96,7 99,4 97,9 93,8 387,8 22 4. SD Mesto Ljutomer 374,7 374,7 373,8 1.123,2 289,0 12
5. 14832 Mesarič Tian ŠSD Murska sobota 94,7 93,4 101,2 95,8 385,1 21
6. 15208 Kaučič Matija SD Mesto Ljutomer 87,2 96,7 92,3 93,4 369,6 20
7. 15231 Benko Rok ŠSD Murska sobota 89,5 92,1 89,7 87,0 358,3 19
8. 15621 Vogrinec David SD Mesto Ljutomer 91,8 86,7 83,0 82,6 344,1 18

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke
1. 14894 Galambos Gréta ŠSD Coal Petišovci 99,8 101,7 98,8 99,2 399,5 30
2. 14870 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 95,8 97,0 99,5 102,3 394,6 26
3. 15173 Rudaš Žana SD Štefan Kovač Turnišče 98,1 97,7 98,9 97,3 392,0 24
4. 15465 Magdič Mira SD Štefan Kovač Turnišče 98,2 97,1 99,1 97,4 391,8 22
5. 15088 Novak Nika SD Koloman Flisar Tišina 95,1 95,1 98,3 89,8 378,3 21
6. 15400 Režonja Klara SD Štefan Kovač Turnišče 93,9 94,3 95,3 94,6 378,1 20
7. 15174 Hozjan Žana SD Štefan Kovač Turnišče 93,4 93,1 94,8 94,0 375,3 19
8. 16282 Koštric Ana SD Mesto Ljutomer 89,1 92,7 95,3 97,6 374,7 18
9. 16280 Jerič Lili SD Mesto Ljutomer 89,0 94,4 97,2 94,1 374,7 17

10. 16123 Čepe Betty SD Mesto Ljutomer 89,4 91,5 95,6 97,3 373,8 16
11. 16078 Pivec Mija SD Koloman Flisar Tišina 93,7 95,8 87,7 87,2 364,4 15
12. 16281 Vozlič Neli SD Mesto Ljutomer 83,0 85,6 89,6 89,7 347,9 14
13. 16076 Klonfar Tjaša SD Koloman Flisar Tišina 85,4 82,4 81,9 88,1 337,8 13

EKIPNO U17 ZRAČNA PIŠTOLA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 15170 Zver Miha SD Štefan Kovač Turnišče 86 76 82 81 325 30 1. SD Štefan Kovač Turnišče 325 239 213 777 182 20
2. 16451 Šubernik Petar SD Štefan Kovač Turnišče 73 57 62 47 239 26
3. 16452 Zver Addam SD Štefan Kovač Turnišče 62 53 44 54 213 24

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke

U17 (KADETINJE) ZRAČNA PUŠKA

U17 (KADETI) ZRAČNA PIŠTOLA

U17 (KADETINJE) ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINCI) ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINKE) ZRAČNA PIŠTOLA

U17 (KADETI) ZRAČNA PUŠKA

EKIPNO U21 ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINKE) ZRAČNA PUŠKA

EKIPNO U17 ZRAČNA PUŠKA

REGIJSKA LIGA ZA U21, U17 IN U15 (mladince, mladinke, kadete, kadetinje, st. dečke in st. deklice) 2023/24
1. TURNIR - TURNIŠČE, 04.11.2023

U21 (MLADINCI) ZRAČNA PUŠKA EKIPNO U21 ZRAČNA PUŠKA



Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
1. 15482 Halas Miha ŠD Črenšovci 96,3 101,4 197,7 30 1. ŠD Črenšovci I 197,7 193,4 181,4 572,5 285,9 20
2. 16050 Časar Robert ŠSD Murska Sobota 96,0 98,0 194,0 26 2. SD Koloman Flisar Tišina 191,6 178,7 166,1 536,4 268,1 17
3. 16214 Gruškovnjak Samuel ŠD Črenšovci 94,0 99,4 193,4 24 3. ŠSD Radgona Gornja Radgona 180,7 163,6 190,9 535,2 269,6 14
4. 15867 Turha Žan ŠD Črenšovci 92,6 91,2 183,8 22 4. ŠD Črenšovci II 183,8 183,6 161,8 529,2 266,0 12
5. 15483 Sobočan Gašper ŠD Črenšovci 90,8 92,8 183,6 21 5. SD Gančani 117,4 192,1 144,9 454,4 222,7 11
6. 15480 Sarjaš Žan ŠD Črenšovci 96,3 85,1 181,4 20
7. 16081 Ščap Alex Tristan ŠSD Radgona Gornja Radgona 86,6 94,1 180,7 19
8. 16048 Vertot Jernej ŠSD Murska Sobota 91,0 83,6 174,6 18
9. 14896 Horvat Matija ŠSK Coal Petišovci 87,4 86,9 174,3 17

10. 15688 Šmid Oskar ŠSD Radgona Gornja Radgona 82,6 89,4 172,0 16
11. 15268 Kolar Aljaž ŠSD Radgona Gornja Radgona 84,5 79,1 163,6 15
12. 15866 Lebar Marshel ŠD Črenšovci 79,8 82,0 161,8 14
13. 16288 Cuk Kai ŠD Črenšovci 79,7 81,4 161,1 13
14. 16387 Koroša Teo SD Gančani 55,0 62,4 117,4 12

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke
1. 16197 Bokan Zara Katarina SD Gančani 94,2 97,9 192,1 30
2. 15892 Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 94,1 97,5 191,6 26
3. 16082 Idrizović Majda ŠSD Radgona Gornja Radgona 94,5 96,4 190,9 24
4. 16080 Titan Tara SD Koloman Flisar Tišina 92,7 86,0 178,7 22
5. 16077 Sinic Ajda SD Koloman Flisar Tišina 81,5 84,6 166,1 21
6. 16196 Kohek Kaja SD Gančani 82,5 62,4 144,9 20

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
1. 16214 Gruškovnjak Samuel ŠD Črenšovci 77 81 158 30
2. 15156 Trstenjak David SD Jože Kerenčič Miklavž 72 67 139 26
3. 15154 Miholič Jaka SD Jože Kerenčič Miklavž 51 65 116 24

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke
1.

U15 (STAREJŠE DEKLICE) ZRAČNA PUŠKA

U15 (STAREJŠI DEČKI) ZRAČNA PIŠTOLA

U15 (STAREJŠE DEKLICE) ZRAČNA PIŠTOLA

EKIPNO U15 ZRAČNA PIŠTOLA

U15 (STAREJŠI DEČKI) ZRAČNA PUŠKA EKIPNO U15 ZRAČNA PUŠKA



Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
1. 14386 Novak Aljaž SD Koloman Flisar Tišina 101,0 101,2 102,0 98,5 99,9 101,9 604,5 31 30 1. SD Štefan Kovač Turnišče 583,2 602,7 594,5 1.780,4 295,9 20
2. 14613 Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče 98,9 97,3 101,8 103,2 102,1 99,4 602,7 29 26 2. SD Koloman Flisar Tišina 604,5 575,1 575,2 1.754,8 289,2 17
3. 14612 Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 93,4 96,9 97,8 98,7 99,4 97,0 583,2 19 24 3. ŠSD Radgona 574,9 578,3 546,7 1.699,9 280,3 14
4. 14292 Frajham Anej ŠSD Radgona Gornja Radgona 94,7 95,9 98,7 98,7 93,9 96,4 578,3 17 22
5. 14572 Hari Mišo šSD Murska Sobota 98,1 96,9 98,0 92,1 95,6 96,8 577,5 22 21
6. 14709 Karba Niko ŠSD Radgona Gornja Radgona 98,7 94,5 97,8 94,5 92,3 97,1 574,9 11 20
7. 14293 Osojnik Nejc ŠSD Radgona Gornja Radgona 90,5 92,7 92,4 93,2 91,1 86,8 546,7 6 19

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke
1. 14517 Zadravec Živa ŠD Črenšovci 102,3 103,5 102,0 101,3 102,0 104,4 615,5 39 30
2. 15402 Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 97,0 100,2 100,9 99,8 97,1 99,5 594,5 19 26
3. 14528 Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 95,4 96,9 95,1 96,1 96,1 95,6 575,2 10 24
4. 15380 Rajbar Pertoci Alja SD Koloman Flisar Tišina 97,1 98,9 97,2 93,2 97,0 91,7 575,1 9 22

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke
1. 13737 Miholič Nika SD Jože Kerenčič Miklavž 90 87 80 82 84 83 506 5 30

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
1. 15502 Cipot Patrik SD Koloman Flisar Tišina 101,0 101,7 101,3 98,6 401,7 19 30 1. ŠSD Murska sobota 400,2 398,7 397,4 1.196,3 298,9 20
2. 14907 Ivančić Luka ŠSD Murska sobota 95,3 100,3 103,0 101,6 400,2 20 26 2. SD Štefan Kovač Turnišče 392,9 364,3 379,9 1.137,1 281,0 17
3. 15227 Balažic Danijel ŠSD Murska sobota 96,7 100,1 100,7 101,2 398,7 16 24 3. SD Mesto Ljutomer 383,9 377,5 369,9 1.131,3 284,5 14
4. 14832 Mesarič Tian ŠSD Murska sobota 103,6 98,5 99,2 96,1 397,4 22 22 4. SD Koloman Flisar Tišina 401,7 363,6 362,2 1.127,5 279,5 12
5. 15208 Kaučič Matija SD Mesto Ljutomer 91,7 96,2 96,4 92,9 377,2 5 21
6. 15231 Benko Rok ŠSD Murska sobota 88,3 93,3 94,2 98,4 374,2 9 20
7. 15832 Maučec Enej SD Mesto Ljutomer 88,2 84,6 83,4 92,1 348,3 6 19
8. 16372 Lapuh Jacques Murn ŠSD Murska sobota 85,7 88,3 86,6 84,4 345,0 4 18
9. 15621 Vogrinec David SD Mesto Ljutomer 77,7 75,6 91,9 78,2 323,4 0 17

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke
1. 14870 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 102,6 102,5 102,1 103,7 410,9 28 30
2. 14894 Galambos Gréta ŠSD Coal Petišovci 101,4 102,8 103,8 102,2 409,8 27 26
3. 15465 Magdič Mira SD Štefan Kovač Turnišče 99,7 100,7 96,7 95,8 392,9 19 24
4. 16123 Čepe Betty SD Mesto Ljutomer 92,0 96,7 97,9 97,3 383,9 10 22
5. 15174 Hozjan Žana SD Štefan Kovač Turnišče 95,2 91,8 95,7 97,2 379,9 6 21
6. 16282 Koštric Ana SD Mesto Ljutomer 91,9 94,7 94,9 96,0 377,5 9 20
7. 16280 Jerič Lili SD Mesto Ljutomer 92,9 92,8 93,0 91,2 369,9 7 19
8. 15173 Rudaš Žana SD Štefan Kovač Turnišče 93,0 89,5 93,8 88,0 364,3 4 18
9. 16078 Pivec Mija SD Koloman Flisar Tišina 94,0 95,2 84,1 90,3 363,6 3 17

10. 16076 Klonfar Tjaša SD Koloman Flisar Tišina 89,8 93,5 88,3 90,6 362,2 3 16
11. 16281 Vozlič Neli SD Mesto Ljutomer 87,7 88,7 88,4 91,8 356,6 3 15

EKIPNO U17 ZRAČNA PIŠTOLA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 15170 Zver Miha SD Štefan Kovač Turnišče 76 88 87 76 327 4 30 1. SD Štefan Kovač Turnišče 327 300 296 923 223 20
2. 16452 Zver Addam SD Štefan Kovač Turnišče 81 72 72 75 300 0 26
3. 16451 Šubernik Petar SD Štefan Kovač Turnišče 73 74 77 72 296 0 24

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke

U17 (KADETI) ZRAČNA PUŠKA

U17 (KADETINJE) ZRAČNA PUŠKA

U17 (KADETI) ZRAČNA PIŠTOLA

U17 (KADETINJE) ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINCI) ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINKE) ZRAČNA PIŠTOLA

EKIPNO U21 ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINKE) ZRAČNA PUŠKA

EKIPNO U17 ZRAČNA PUŠKA

REGIJSKA LIGA ZA U21, U17 IN U15 (mladince, mladinke, kadete, kadetinje, st. dečke in st. deklice) 2023/24
2. TURNIR - LJUTOMER, 09.12.2023

U21 (MLADINCI) ZRAČNA PUŠKA EKIPNO U21 ZRAČNA PUŠKA



EKIPNO U15 ZRAČNA PUŠKA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 15482 Halas Miha ŠD Črenšovci 99,5 96,1 195,6 7 30 1. ŠD Črenšovci I 195,6 194,6 175,1 565,3 279,2 20
2. 16214 Gruškovnjak Samuel ŠD Črenšovci 98,3 96,3 194,6 6 26 2. ŠD Črenšovci II 183,9 187,8 172,0 543,7 270,1 17
3. 16050 Časar Robert ŠSD Murska Sobota 94,1 95,7 189,8 5 24 3. ŠSD Murska sobota 189,8 172,7 181,2 543,7 264,2 14
4. 15483 Sobočan Gašper ŠD Črenšovci 90,0 97,8 187,8 7 22 4. ŠSD Radgona Gornja Radgona 167,4 191,1 180,1 538,6 267,5 12
5. 14896 Horvat Matija ŠSK Coal Petišovci 93,6 92,6 186,2 2 21 5. SD Koloman Flisar Tišina 195,4 172,5 154,3 522,2 265,9 11
6. 15480 Sarjaš Žan ŠD Črenšovci 89,5 94,4 183,9 4 20 6. SD Gančani 161,3 185,8 144,9 492,0 240,2 10
7. 16081 Ščap Alex Tristan ŠSD Radgona Gornja Radgona 86,7 93,4 180,1 3 19
8. 15481 Prša Luka ŠD Črenšovci 88,3 86,8 175,1 0 18
9. 16048 Vertot Jernej ŠSD Murska Sobota 91,8 80,9 172,7 4 17

10. 15268 Kolar Aljaž ŠSD Radgona Gornja Radgona 90,0 82,3 172,3 3 16
11. 15867 Turha Žan ŠD Črenšovci 94,1 77,9 172,0 3 15
12. 15688 Šmid Oskar ŠSD Radgona Gornja Radgona 87,0 80,4 167,4 3 14
13. 16288 Cuk Kai ŠD Črenšovci 79,7 83,7 163,4 0 13
14. 16387 Koroša Teo SD Gančani 82,0 79,3 161,3 2 12

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke
1. 15892 Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 97,9 97,5 195,4 8 30
2. 16082 Idrizović Majda ŠSD Radgona Gornja Radgona 97,4 93,7 191,1 4 26
3. 16197 Bokan Zara Katarina SD Gančani 91,5 94,3 185,8 6 24
4. 16371 Bibić Aleksandra ŠSD Murska Sobota 93,6 87,6 181,2 3 22
5. 16080 Titan Tara SD Koloman Flisar Tišina 84,2 88,3 172,5 2 21
6. 16270 Zrim Zana ŠSD Murska Sobota 82,1 88,0 170,1 2 20
7. 16077 Sinic Ajda SD Koloman Flisar Tišina 74,2 80,1 154,3 1 19
8. 16196 Kohek Kaja SD Gančani 78,3 66,6 144,9 1 18

EKIPNO U15 ZRAČNA PIŠTOLA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 15156 Trstenjak David SD Jože Kerenčič Miklavž 73 73 146 0 30
2. 15154 Miholič Jaka SD Jože Kerenčič Miklavž 67 73 140 0 26

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke

U15 (STAREJŠI DEČKI) ZRAČNA PUŠKA

U15 (STAREJŠE DEKLICE) ZRAČNA PUŠKA

U15 (STAREJŠI DEČKI) ZRAČNA PIŠTOLA

U15 (STAREJŠE DEKLICE) ZRAČNA PIŠTOLA



Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
1. 14613 Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče 99,4 102,0 101,3 102,7 103,8 101,9 611,1 34 30 1. SD Štefan Kovač Turnišče 611,1 583,1 585,9 1.780,1 302,2 20
2. 14386 Novak Aljaž SD Koloman Flisar Tišina 99,9 98,6 100,8 101,4 100,5 98,5 599,7 24 26 2. SD Koloman Flisar Tišina 599,7 593,3 559,9 1.752,9 294,0 17
3. 14709 Karba Niko ŠSD Radgona Gornja Radgona 96,6 97,7 98,5 99,7 93,8 97,2 583,5 18 24 3. ŠSD Radgona 583,5 557,7 548,0 1.689,2 285,3 14
4. 14612 Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 99,2 97,7 93,1 99,2 92,2 101,7 583,1 19 22
5. 14293 Osojnik Nejc ŠSD Radgona Gornja Radgona 89,9 91,3 91,2 92,2 94,9 98,2 557,7 8 21
6. 14572 Hari Mišo šSD Murska Sobota 96,0 91,2 92,8 87,8 93,4 89,4 550,6 9 20
7. 14292 Frajham Anej ŠSD Radgona Gornja Radgona 93,4 90,8 87,8 93,3 92,8 89,9 548,0 8 19

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke
1. 14517 Zadravec Živa ŠD Črenšovci 102,5 102,3 102,2 100,6 103,4 102,9 613,9 37 30
2. 14528 Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 98,0 97,0 102,5 97,3 99,6 98,9 593,3 23 26
3. 15402 Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 98,8 94,3 98,9 97,4 97,9 98,6 585,9 20 24
4. 15380 Rajbar Pertoci Alja SD Koloman Flisar Tišina 93,7 89,7 91,5 98,2 90,2 96,6 559,9 12 22

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
0 30 0

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke
1. 13737 Miholič Nika SD Jože Kerenčič Miklavž 91 89 89 91 85 77 522 6 30

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
1. 15502 Cipot Patrik SD Koloman Flisar Tišina 99,6 100,9 100,3 100,6 401,4 16 30 1. ŠSD Murska sobota 400,2 390,0 388,8 1.179,0 296,2 20
2. 15227 Balažic Danijel ŠSD Murska sobota 98,8 102,0 100,9 98,5 400,2 19 26 2. SD Štefan Kovač Turnišče 391,6 388,6 385,8 1.166,0 290,6 17
3. 14832 Mesarič Tian ŠSD Murska sobota 96,2 98,9 96,5 98,4 390,0 17 24 3. SD Koloman Flisar Tišina 401,4 379,0 374,5 1.154,9 283,6 14
4. 14907 Ivančić Luka ŠSD Murska sobota 96,4 95,3 97,8 99,3 388,8 11 22 4. SD Mesto Ljutomer 382,2 376,6 369,9 1.128,7 281,7 12
5. 15208 Kaučič Matija SD Mesto Ljutomer 94,9 91,8 99,7 95,8 382,2 8 21
6. 15231 Benko Rok ŠSD Murska sobota 94,6 87,9 95,1 98,1 375,7 8 20
7. 16372 Lapuh Jacques Murn ŠSD Murska sobota 83,0 92,5 87,8 85,3 348,6 3 19
8. 15832 Maučec Enej SD Mesto Ljutomer 88,9 82,5 87,2 86,3 344,9 4 18
9. 15621 Vogrinec David SD Mesto Ljutomer 88,2 74,8 79,1 86,4 328,5 2 17

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke
1. 14870 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 101,6 102,7 102,1 100,5 406,9 25 30
2. 14894 Galambos Gréta ŠSD Coal Petišovci 98,7 100,1 98,7 100,7 398,2 13 26
3. 15174 Hozjan Žana SD Štefan Kovač Turnišče 99,5 95,8 100,2 96,1 391,6 13 24
4. 15465 Magdič Mira SD Štefan Kovač Turnišče 96,9 98,7 96,5 96,5 388,6 11 22
5. 15173 Rudaš Žana SD Štefan Kovač Turnišče 95,3 97,2 95,3 98,0 385,8 12 21
6. 15400 Režonja Klara SD Štefan Kovač Turnišče 95,2 97,6 92,2 95,8 380,8 10 20
7. 16076 Klonfar Tjaša SD Koloman Flisar Tišina 100,0 89,7 98,0 91,3 379,0 5 19
8. 16282 Koštric Ana SD Mesto Ljutomer 88,3 98,6 94,5 95,2 376,6 8 18
9. 15088 Novak Nika SD Koloman Flisar Tišina 95,1 96,9 90,8 91,7 374,5 8 17

10. 16281 Vozlič Neli SD Mesto Ljutomer 94,5 94,8 89,9 90,7 369,9 9 16
11. 16280 Jerič Lili SD Mesto Ljutomer 89,8 91,9 90,6 95,7 368,0 6 15
12. 16123 Čepe Betty SD Mesto Ljutomer 88,7 89,6 21,1 DNF 0

EKIPNO U17 ZRAČNA PIŠTOLA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 0 30 1. 0 20

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke
0 30

U17 (KADETI) ZRAČNA PUŠKA

U17 (KADETINJE) ZRAČNA PUŠKA

U17 (KADETI) ZRAČNA PIŠTOLA

U17 (KADETINJE) ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINCI) ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINKE) ZRAČNA PIŠTOLA

EKIPNO U21 ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINKE) ZRAČNA PUŠKA

EKIPNO U17 ZRAČNA PUŠKA

REGIJSKA LIGA ZA U21, U17 IN U15 (mladince, mladinke, kadete, kadetinje, st. dečke in st. deklice) 2023/24
3. TURNIR - ČRENŠOVCI, 23.12.2023

U21 (MLADINCI) ZRAČNA PUŠKA EKIPNO U21 ZRAČNA PUŠKA



EKIPNO U15 ZRAČNA PUŠKA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 15482 Halas Miha ŠD Črenšovci 102,3 98,3 200,6 10 30 1. ŠD Črenšovci I 200,6 187,2 167,8 555,6 281,7 20
2. 16050 Časar Robert ŠSD Murska Sobota 94,7 95,6 190,3 5 26 2. ŠSD Radgona Gornja Radgona 188,9 178,2 185,7 552,8 276,3 17
3. 16081 Ščap Alex Tristan ŠSD Radgona Gornja Radgona 95,8 93,1 188,9 6 24 3. ŠSD Murska sobota 190,3 177,5 178,4 546,2 188,7 14
4. 16214 Gruškovnjak Samuel ŠD Črenšovci 90,7 96,5 187,2 5 22 4. ŠD Črenšovci II 185,3 184,0 172,3 541,6 273,7 12
5. 16288 Cuk Kai ŠD Črenšovci 93,9 91,4 185,3 2 21 5. SD Gančani 149,7 190,3 156,2 496,2 245,9 11
6. 15481 Prša Luka ŠD Črenšovci 92,9 91,1 184,0 5 20
7. 15718 Janžekovič Ambrož SD Tovarne sladkorja Ormož 92,2 90,6 182,8 4 19
8. 15688 Šmid Oskar ŠSD Radgona Gornja Radgona 89,5 88,7 178,2 1 18
9. 16048 Vertot Jernej ŠSD Murska Sobota 88,6 88,9 177,5 2 17

10. 15866 Lebar Marshel ŠD Črenšovci 85,9 88,6 174,5 1 16
11. 15480 Sarjaš Žan ŠD Črenšovci 81,1 91,2 172,3 1 15
12. 14896 Horvat Matija ŠSK Coal Petišovci 88,6 81,9 170,5 2 14
13. 15867 Turha Žan ŠD Črenšovci 78,8 90,1 168,9 1 13
14. 15483 Sobočan Gašper ŠD Črenšovci 80,9 86,9 167,8 0 12
15. 16387 Koroša Teo SD Gančani 72,4 77,3 149,7 0 11

EKIPNO U15 ZRAČNA PIŠTOLA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 16197 Bokan Zara Katarina SD Gančani 94,2 96,1 190,3 6 30 0
2. 16082 Idrizović Majda ŠSD Radgona Gornja Radgona 91,2 94,5 185,7 4 26
3. 16371 Bibić Aleksandra ŠSD Murska Sobota 85,4 93,0 178,4 1 24
4. 16370 Zrim Zana ŠSD Murska Sobota 87,7 82,5 170,2 2 22
5. 16196 Kohek Kaja SD Gančani 83,7 72,5 156,2 1 21

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke
1. 16214 Gruškovnjak Samuel ŠD Črenšovci 77 79 156 1 30
2. 15156 Trstenjak David SD Jože Kerenčič Miklavž 71 74 145 0 26
3. 15154 Miholič Jaka SD Jože Kerenčič Miklavž 52 56 108 0 24

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke
0 30

U15 (STAREJŠI DEČKI) ZRAČNA PUŠKA

U15 (STAREJŠE DEKLICE) ZRAČNA PUŠKA

U15 (STAREJŠI DEČKI) ZRAČNA PIŠTOLA

U15 (STAREJŠE DEKLICE) ZRAČNA PIŠTOLA



Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
1. 14613 Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče 98,9 99,6 101,3 100,8 101,2 101,7 603,5 30 1. SD Štefan Kovač Turnišče 579,2 587,9 603,5 1.770,6 296,3 20
2. 14386 Novak Aljaž SD Koloman Flisar Tišina 101,2 100,4 99,7 98,9 101,2 99,2 600,6 26 2. SD Koloman Flisar Tišina 600,6 581,8 568,1 1.750,5 292,7 17
3. 14612 Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 96,6 95,8 97,9 98,3 102,4 96,9 587,9 24 3. ŠSD Radgona 562,4 577,1 555,8 1.695,3 280,1 14
4. 14709 Karba Niko ŠSD Radgona Gornja Radgona 95,2 97,5 95,8 97,6 94,8 96,2 577,1 22
5. 14293 Osojnik Nejc ŠSD Radgona Gornja Radgona 95,3 89,5 92,9 96,9 96,2 91,9 562,7 21
6. 14292 Frajham Anej ŠSD Radgona Gornja Radgona 95,1 92,6 93,2 92,5 90,4 92,0 555,8 20

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke
1. 14517 Zadravec Živa ŠD Črenšovci 101,2 102,5 102,1 101,2 99,2 101,2 607,4 30
2. 14759 Šimon Lara SD Štefan Kovač Turnišče 96,9 96,2 97,3 96,8 97,3 99,1 583,6 26
3. 14528 Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 99,2 97,1 96,4 97,8 95,5 95,8 581,8 24
4. 15402 Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 99,0 92,5 93,9 99,0 97,1 97,7 579,2 22
5. 15380 Rajbar Pertoci Alja SD Koloman Flisar Tišina 92,9 97,4 94,5 92,6 93,0 97,7 568,1 21

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
0 30 0

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke
0 30

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
1. 14907 Ivančić Luka ŠSD Murska sobota 100,7 102,8 102,4 102,5 408,4 30 1. ŠSD Murska sobota 408,8 403,6 384,9 1.197,3 304,1 20
2. 15227 Balažic Danijel ŠSD Murska sobota 100,3 100,4 99,6 103,3 403,6 26 2. SD Štefan Kovač Turnišče 384,9 389,8 393,5 1.168,2 295,6 17
3. 15502 Cipot Patrik SD Koloman Flisar Tišina 100,9 99,7 100,3 98,2 399,1 24 3. SD Mesto Ljutomer 382,5 381,5 378,0 1.142,0 286,4 14
4. 14832 Mesarič Tian ŠSD Murska sobota 94,9 97,4 94,3 98,3 384,9 22 4. SD Koloman Flisar Tišina 399,1 348,8 368,2 1.116,1 275,4 12
5. 15208 Kaučič Matija SD Mesto Ljutomer 95,4 94,0 95,6 96,5 381,5 21
6. 15168 Žalik Miha SD Štefan Kovač Turnišče 93,4 94,2 95,3 94,1 377,0 20
7. 15832 Maučec Enej SD Mesto Ljutomer 94,3 92,7 91,3 96,3 374,6 19
8. 15231 Benko Rok ŠSD Murska sobota 92,6 89,2 88,8 88,0 358,6 18
9. 15208 Lapuh Jacques Murn ŠSD Murska sobota 87,9 85,6 79,5 86,0 339,0 17

10. 15621 Vogrinec David SD Mesto Ljutomer 73,2 85,5 84,7 74,4 317,8 16

EKIPNO U17 ZRAČNA PIŠTOLA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 14870 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 101,3 102,0 103,6 103,0 409,9 30 1. SD Štefan Kovač Turnišče 318 316 310 944 243 20
2. 14894 Galambos Gréta ŠSD Coal Petišovci 101,3 101,4 103,1 104,0 409,8 26
3. 15400 Režonja Klara SD Štefan Kovač Turnišče 99,4 97,9 97,5 98,7 393,5 24
4. 15465 Magdič Mira SD Štefan Kovač Turnišče 96,9 97,9 97,1 97,9 389,8 22
5. 15173 Rudaš Žana SD Štefan Kovač Turnišče 94,5 95,8 95,6 99,0 384,9 21
6. 16282 Koštric Ana SD Mesto Ljutomer 99,1 91,4 94,6 97,4 382,5 20
7. 15174 Hozjan Žana SD Štefan Kovač Turnišče 98,1 97,4 90,4 95,5 381,4 19
8. 16280 Jerič Lili SD Mesto Ljutomer 98,2 92,6 94,7 92,5 378,0 18
9. 16076 Klonfar Tjaša SD Koloman Flisar Tišina 89,3 88,3 94,8 95,8 368,2 17

10. 16281 Vozlič Neli SD Mesto Ljutomer 92,2 87,3 86,9 93,9 360,3 16
11. 16078 Pivec Mija SD Koloman Flisar Tišina 91,1 82,3 94,0 81,4 348,8 15

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke
1. 16452 Zver Addam SD Štefan Kovač Turnišče 80 81 74 83 318 30
2. 15170 Zver Miha SD Štefan Kovač Turnišče 82 80 77 77 316 26
3. 16451 Šubernik Petar SD Štefan Kovač Turnišče 77 73 77 83 310 24

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke
0 30

U17 (KADETINJE) ZRAČNA PUŠKA

U17 (KADETI) ZRAČNA PIŠTOLA

U17 (KADETINJE) ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINCI) ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINKE) ZRAČNA PIŠTOLA

U17 (KADETI) ZRAČNA PUŠKA

EKIPNO U21 ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINKE) ZRAČNA PUŠKA

EKIPNO U17 ZRAČNA PUŠKA

REGIJSKA LIGA ZA U21, U17 IN U15 (mladince, mladinke, kadete, kadetinje, st. dečke in st. deklice) 2023/24
4. TURNIR - DOBROVNIK, 13.01.2024

U21 (MLADINCI) ZRAČNA PUŠKA EKIPNO U21 ZRAČNA PUŠKA



EKIPNO U15 ZRAČNA PUŠKA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 15482 Halas Miha ŠD Črenšovci 96,2 97,0 193,2 30 1. ŠD Črenšovci I 193,2 189,6 180,2 563,0 283,4 20
2. 16214 Gruškovnjak Samuel ŠD Črenšovci 93,4 96,2 189,6 26 2. ŠSD Radgona Gornja Radgona 193,9 177,0 181,3 552,2 277,0 17
3. 16050 Časar Robert ŠSD Murska Sobota 98,1 88,4 186,5 24 3. SD Gančani 162,0 165,3 180,9 508,2 251,9 14
4. 16048 Janžekovič Ambrož SD TSO 92,6 91,0 183,6 22 4. ŠD Črenšovci II 174,3 168,8 159,9 503,0 246,7 12
5. 15688 Šmid Oskar ŠSD Radgona Gornja Radgona 92,4 88,9 181,3 21
6. 15483 Sobočan Gašper ŠD Črenšovci 90,0 90,2 180,2 20
7. 16081 Ščap Alex Tristan ŠSD Radgona Gornja Radgona 87,0 90,0 177,0 19
8. 15480 Sarjaš Žan ŠD Črenšovci 86,5 87,8 174,3 18
9. 14896 Horvat Matija ŠSK Coal Petišovci 88,3 83,2 171,5 17

10. 15481 Prša Luka ŠD Črenšovci 87,0 81,8 168,8 16
11. 16387 Koroša Teo SD Gančani 82,5 79,5 162,0 15
12. 16288 Cuk Kai ŠD Črenšovci 82,8 77,1 159,9 14
13. 15268 Kolar Aljaž ŠSD Radgona Gornja Radgona 77,9 77,6 155,5 13

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke
1. 15892 Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 95,0 100,8 195,8 30
2. 16082 Idrizović Majda ŠSD Radgona Gornja Radgona 95,8 98,1 193,9 26
3. 16371 Bibić Aleksandra ŠSD Murska Sobota 90,1 100,4 190,5 24
4. 16197 Bokan Zara Katarina SD Gančani 91,3 89,6 180,9 22
5. 16196 Kohek Kaja SD Gančani 82,5 82,8 165,3 21

EKIPNO U15 ZRAČNA PIŠTOLA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 16214 Gruškovnjak Samuel ŠD Črenšovci 79 81 160 30 0
2. 15156 Trstenjak David SD Jože Kerenčič Miklavž 79 73 152 26
3. 15154 Miholič Jaka SD Jože Kerenčič Miklavž 69 51 120 24

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke
0 30

U15 (STAREJŠE DEKLICE) ZRAČNA PUŠKA

U15 (STAREJŠI DEČKI) ZRAČNA PIŠTOLA

U15 (STAREJŠE DEKLICE) ZRAČNA PIŠTOLA

U15 (STAREJŠI DEČKI) ZRAČNA PUŠKA



Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
1. 14613 Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče 100,2 101,1 104,8 98,0 103,3 101,1 608,5 35 30 1. SD Štefan Kovač Turnišče 608,5 591,7 593,2 1.793,4 299,3 20
2. 14386 Novak Aljaž SD Koloman Flisar Tišina 99,8 101,2 100,1 98,8 102,1 99,3 601,3 26 2. SD Koloman Flisar Tišina 601,3 593,2 571,3 1.765,8 292,7 17
3. 14612 Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 98,4 100,1 101,5 99,2 98,0 96,0 593,2 24 3. ŠSD Radgona 572,6 535,2 582,5 1.690,3 283,3 14
4. 14292 Frajham Anej ŠSD Radgona Gornja Radgona 96,6 95,1 98,1 95,8 97,9 99,0 582,5 22 22
5. 14709 Karba Niko ŠSD Radgona Gornja Radgona 93,9 96,6 95,0 95,4 97,9 93,8 572,6 16 21
6. 14293 Osojnik Nejc ŠSD Radgona Gornja Radgona 95,2 92,0 94,1 80,5 82,9 90,5 535,2 8 20

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke
1. 14528 Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 97,8 101,5 99,7 98,6 98,5 97,1 593,2 30
2. 15402 Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 97,4 98,5 97,9 99,0 96,7 102,2 591,7 24 26
3. 15380 Rajbar Pertoci Alja SD Koloman Flisar Tišina 95,8 94,2 94,1 93,1 97,8 96,3 571,3 24

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke
1. 13737 Miholič Nika SD Jože Kerenčič Miklavž 81 79 88 82 89 81 500 4 30

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
1. 15502 Cipot Patrik SD Koloman Flisar Tišina 99,2 101,5 101,1 101,4 403,2 18 30 1. ŠSD Murska sobota 389,1 399,7 395,7 1.184,5 300,5 20
2. 14907 Ivančić Luka ŠSD Murska sobota 96,8 101,6 102,1 99,2 399,7 19 26 2. SD Koloman Flisar Tišina 403,2 385,2 379,2 1.167,6 290,6 17
3. 15227 Balažic Danijel ŠSD Murska sobota 96,4 100,4 98,8 100,1 395,7 13 24 3. SD Mesto Ljutomer 387,2 382,6 378,3 1.148,1 287,7 14
4. 14832 Mesarič Tian ŠSD Murska sobota 96,5 96,1 95,3 101,2 389,1 15 22 4. SD Štefan Kovač Turnišče 390,5 379,0 376,7 1.146,2 286,0 12
5. 15208 Kaučič Matija SD Mesto Ljutomer 94,2 95,7 95,3 93,1 378,3 7 21
6. 15231 Benko Rok ŠSD Murska sobota 95,9 97,3 89,5 91,5 374,2 6 20
7. 15832 Maučec Enej SD Mesto Ljutomer 91,7 89,7 89,9 88,9 360,2 5 19
8. 16372 Lapuh Jacques Murn ŠSD Murska sobota 92,4 83,6 89,7 83,1 348,8 1 18
9. 15621 Vogrinec David SD Mesto Ljutomer 83,1 81,2 82,0 83,8 330,1 1 17

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke
1. 14870 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 103,2 102,3 103,3 102,4 411,2 27 30
2. 14894 Galambos Gréta ŠSD Coal Petišovci 102,4 100,5 99,5 94,9 397,3 14 26
3. 15173 Rudaš Žana SD Štefan Kovač Turnišče 99,0 98,6 96,5 96,4 390,5 16 24
4. 16282 Koštric Ana SD Mesto Ljutomer 94,1 96,2 97,4 99,5 387,2 11 22
5. 15465 Magdič Mira SD Štefan Kovač Turnišče 96,2 96,1 97,2 96,8 386,3 21
6. 15088 Novak Nika SD Koloman Flisar Tišina 99,4 96,3 95,4 94,1 385,2 20
7. 16280 Jerič Lili SD Mesto Ljutomer 94,2 96,5 96,8 95,1 382,6 10 19
8. 16078 Pivec Mija SD Koloman Flisar Tišina 96,4 95,3 92,4 95,1 379,2 18
9. 15400 Režonja Klara SD Štefan Kovač Turnišče 93,3 95,1 95,6 95,0 379,0 5 17

10. 15174 Hozjan Žana SD Štefan Kovač Turnišče 92,8 91,4 97,9 94,6 376,7 7 16
11. 16281 Vozlič Neli SD Mesto Ljutomer 88,6 86,9 87,1 94,8 357,4 9 15

EKIPNO U17 ZRAČNA PIŠTOLA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke

U17 (KADETI) ZRAČNA PUŠKA

U17 (KADETINJE) ZRAČNA PUŠKA

U17 (KADETI) ZRAČNA PIŠTOLA

U17 (KADETINJE) ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINCI) ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINKE) ZRAČNA PIŠTOLA

EKIPNO U21 ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINKE) ZRAČNA PUŠKA

EKIPNO U17 ZRAČNA PUŠKA

REGIJSKA LIGA ZA U21, U17 IN U15 (mladince, mladinke, kadete, kadetinje, st. dečke in st. deklice) 2023/24
5. TURNIR - GORNJA RADGONA, 10.02.2024

U21 (MLADINCI) ZRAČNA PUŠKA EKIPNO U21 ZRAČNA PUŠKA



EKIPNO U15 ZRAČNA PUŠKA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 16050 Časar Robert ŠSD Murska Sobota 98,9 98,5 197,4 9 30 1. ŠD Črenšovci I 186,3 196,0 189,0 571,3 285,7 20
2. 15482 Halas Miha ŠD Črenšovci 99,3 96,7 196,0 6 26 2. ŠSD Murska sobota 178,8 190,1 197,4 566,3 279,6 17
3. 16214 Gruškovnjak Samuel ŠD Črenšovci 92,9 96,1 189,0 2 24 3. ŠSD Radgona Gornja Radgona 182,0 175,4 184,5 541,9 264,3 14
4. 15481 Prša Luka ŠD Črenšovci 92,3 94,3 186,6 1 22 4. ŠD Črenšovci II 186,6 171,7 179,6 537,9 271,8 12
5. 15483 Sobočan Gašper ŠD Črenšovci 93,4 92,9 186,3 3 21 5. SD Gančani 140,2 198,4 168,9 507,5 258,6 11
6. 15718 Janžekovič Ambrož SD Tovarne sladkorja Ormož 94,2 91,5 185,7 1 20
7. 16081 Ščap Alex Tristan ŠSD Radgona Gornja Radgona 94,5 87,5 182,0 1 19
8. 14896 Horvat Matija ŠSK Coal Petišovci 89,2 91,3 180,5 2 18
9. 15866 Lebar Marshel ŠD Črenšovci 90,0 89,6 179,6 3 17

10. 16048 Vertot Jernej ŠSD Murska Sobota 92,4 86,4 178,8 3 16
11. 15688 Šmid Oskar ŠSD Radgona Gornja Radgona 89,6 85,8 175,4 2 15
12. 16288 Cuk Kai ŠD Črenšovci 83,8 87,9 171,7 1 14
13. 16387 Koroša Teo SD Gančani 80,7 88,2 168,9 2 13
14. 15268 Kolar Aljaž ŠSD Radgona Gornja Radgona 81,8 79,5 161,3 1 12

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke
1. 15892 Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 97,4 101,5 198,9 9 30
2. 16197 Bokan Zara Katarina SD Gančani 99,7 98,7 198,4 9 26
3. 16371 Bibić Aleksandra ŠSD Murska Sobota 95,4 94,7 190,1 3 24
4. 16082 Idrizović Majda ŠSD Radgona Gornja Radgona 93,5 91,0 184,5 6 22
5. 16270 Zrim Zana ŠSD Murska Sobota 87,2 92,7 179,9 6 21
6. 16196 Kohek Kaja SD Gančani 68,5 71,7 140,2 0 20

EKIPNO U15 ZRAČNA PIŠTOLA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 16214 Gruškovnjak Samuel ŠD Črenšovci 84 76 160 0 30
2. 15156 Trstenjak David SD Jože Kerenčič Miklavž 65 70 135 0 26
3. 15154 Miholič Jaka SD Jože Kerenčič Miklavž 63 61 124 0 24

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke

U15 (STAREJŠE DEKLICE) ZRAČNA PUŠKA

U15 (STAREJŠI DEČKI) ZRAČNA PIŠTOLA

U15 (STAREJŠE DEKLICE) ZRAČNA PIŠTOLA

U15 (STAREJŠI DEČKI) ZRAČNA PUŠKA



Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
1. 14613 Koren Tim SD Štefan Kovač Turnišče 101,2 101,7 101,4 104,5 100,0 98,1 606,9 30 1. SD Štefan Kovač Turnišče 606,9 587,2 601,4 1.795,5 20
2. 14612 Čizmazija Maks SD Štefan Kovač Turnišče 101,6 100,2 98,8 100,1 101,6 99,1 601,4 26 2. SD Koloman Flisar Tišina 552,6 601,3 584,3 1.738,2 17
3. 14386 Novak Aljaž SD Koloman Flisar Tišina 101,8 98,9 103,1 98,3 98,2 101,0 601,3 24
4. 14572 Hari Mišo šSD Murska Sobota 95,6 99,7 95,8 97,1 97,9 94,2 580,3 22

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke
1. 14517 Zadravec Živa ŠD Črenšovci 101,5 97,9 101,9 101,7 101,9 96,9 601,8 30
2. 15402 Horvat Brina SD Štefan Kovač Turnišče 98,1 98,3 97,3 97,5 98,7 97,3 587,2 26
3. 14528 Kreft Urška SD Koloman Flisar Tišina 103,4 98,2 98,0 91,9 97,1 95,7 584,3 24
4. 15380 Rajbar Pertoci Alja SD Koloman Flisar Tišina 86,1 89,9 90,9 95,0 95,9 94,8 552,6 22

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
0 30 0

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 5 6 Skupaj ND Točke
1. 0 30

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE
1. 15502 Cipot Patrik SD Koloman Flisar Tišina 101,6 104,4 98,6 102,3 406,9 30 1. ŠSD Murska sobota 391,6 393,9 405,2 1.190,7 20
2. 15227 Balažic Danijel ŠSD Murska sobota 101,9 101,8 100,1 101,4 405,2 26 2. SD Koloman Flisar Tišina 406,9 364,9 381,5 1.153,3 17
3. 14907 Ivančić Luka ŠSD Murska sobota 99,9 97,4 99,2 97,4 393,9 24 3. SD Štefan Kovač Turnišče 385,5 381,0 386,3 1.152,8 14
4. 15231 Benko Rok ŠSD Murska sobota 98,8 98,1 98,7 96,8 392,4 22 4. SD Mesto Ljutomer 380,1 379,2 368,4 1.127,7 12
5. 14832 Mesarič Tian ŠSD Murska sobota 96,4 99,7 98,7 96,8 391,6 21
6. 15208 Kaučič Matija SD Mesto Ljutomer 95,0 90,8 91,0 91,6 368,4 20
7. 15621 Vogrinec David SD Mesto Ljutomer 82,3 79,1 89,9 91,4 342,7 19
8. 16372 Lapuh Jacques ŠSD Murska sobota 79,4 81,7 86,3 93,0 340,4 18

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke
1. 14894 Galambos Gréta ŠSD Coal Petišovci 102,7 101,7 99,1 102,2 405,7 30
2. 14870 Raduha Tjaša ŠD Črenšovci 92,6 100,2 101,1 100,6 394,5 26
3. 15465 Magdič Mira SD Štefan Kovač Turnišče 96,0 99,9 94,2 96,2 386,3 24
4. 15174 Hozjan Žana SD Štefan Kovač Turnišče 98,0 97,1 97,1 93,3 385,5 22
5. 15088 Novak Nika SD Koloman Flisar Tišina 97,9 91,5 101,4 90,7 381,5 21
6. 15400 Režonja Klara SD Štefan Kovač Turnišče 94,6 90,5 99,1 96,8 381,0 20
7. 16282 Koštric Ana SD Mesto Ljutomer 92,1 98,0 95,2 94,8 380,1 19
8. 16280 Jerič Lili SD Mesto Ljutomer 90,3 91,5 99,6 97,8 379,2 18
9. 15424 Flegar Neja SD Koloman Flisar Tišina 92,4 87,0 94,5 91,0 364,9 17

10. 16281 Vozlič Neli SD Mesto Ljutomer 89,2 88,7 88,0 92,9 358,8 16

EKIPNO U17 ZRAČNA PIŠTOLA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 16451 Šubernik Petar SD Štefan Kovač Turnišče 86 79 87 77 329 30 1. SD Štefan Kovač Turnišče 317 329 320 966 20
2. 16452 Zver Adam SD Štefan Kovač Turnišče 79 80 75 86 320 26
3. 0 Erik Horvat SD Štefan Kovač Turnišče 82 74 82 79 317 24

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 3 4 Skupaj ND Točke
0 30

U17 (KADETI) ZRAČNA PUŠKA

U17 (KADETINJE) ZRAČNA PUŠKA

U17 (KADETI) ZRAČNA PIŠTOLA

U17 (KADETINJE) ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINCI) ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINKE) ZRAČNA PIŠTOLA

EKIPNO U21 ZRAČNA PIŠTOLA

U21 (MLADINKE) ZRAČNA PUŠKA

EKIPNO U17 ZRAČNA PUŠKA

REGIJSKA LIGA ZA U21, U17 IN U15 (mladince, mladinke, kadete, kadetinje, st. dečke in st. deklice) 2023/24
6. TURNIR - MURSKA SOBOTA, 13.04.2024

U21 (MLADINCI) ZRAČNA PUŠKA EKIPNO U21 ZRAČNA PUŠKA



EKIPNO U15 ZRAČNA PUŠKA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 16214 Gruškovnjak Samuel ŠD Črenšovci 98,9 98,5 197,4 30 1. ŠD Črenšovci I 193,6 197,4 191,9 582,9 20
2. 16050 Časar Robert ŠSD Murska Sobota 98,0 99,0 197,0 26 2. ŠSD Murska sobota 179,3 197,0 196,1 572,4 17
3. 15482 Halas Miha ŠD Črenšovci 96,1 97,5 193,6 24 3. SD Gančani 188,9 179,1 160,8 528,8 14
4. 15483 Sobočan Gašper ŠD Črenšovci 97,4 94,5 191,9 22
5. 15481 Prša Luka ŠD Črenšovci 97,8 87,5 185,3 21
6. 16048 Vertot Jernej ŠSD Murska Sobota 89,6 89,7 179,3 20
7. 16387 Koroša Teo SD Gančani 89,4 89,7 179,1 19

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke
1. 16371 Bibić Aleksandra ŠSD Murska Sobota 97,3 98,8 196,1 30
2. 15892 Hari Urška SD Koloman Flisar Tišina 93,0 97,3 190,3 26
3. 16197 Bokan Zara Katarina SD Gančani 92,9 96,0 188,9 24
4. 16270 Zrim Zana ŠSD Murska Sobota 87,9 91,8 179,7 22
5. 16196 Kohek Kaja SD Gančani 78,5 82,3 160,8 21

EKIPNO U15 ZRAČNA PIŠTOLA
Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke Mesto Ekipa 1. tekm. 2. tekm. 3. tekm. SKUPAJ Zadnja serija TOČKE

1. 16214 Gruškovnjak Samuel ŠD Črenšovci 72 81 153 30 0

Mesto BIB Priimek in ime Strelsko društvo 1 2 Skupaj ND Točke
0 30

U15 (STAREJŠE DEKLICE) ZRAČNA PIŠTOLA

U15 (STAREJŠI DEČKI) ZRAČNA PUŠKA

U15 (STAREJŠE DEKLICE) ZRAČNA PUŠKA

U15 (STAREJŠI DEČKI) ZRAČNA PIŠTOLA


